
Harjumaa 2009. a meistrivõistlused sisekergejõustikus

10 jaanuar 2009 a Tallinna Spordihall

Naised  60 m jooks
1 Kallas Moonika 11.07.80 Kose vald KJK Kose 2000 8,29 8,29
2 Rahuoja Karol 07.10.91 Kuusalu vald Kuusalu SK 8,45 8,42
3 Veerme Karmen 19.09.90 Saue linn KJK TIPP 8,50 8,51
4 Pärk Britta 01.03.90 Kuusalu vald Kuusalu SK 8,59 8,57
5 Piir Mari 01.08.69 Rae vald 8,74
6 Karro Astrid 12.12.91 Kose vald KJK Kose 2000 8,76
7 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme vald xSK Fortis 8,87
8 Pabbo Katrin 19.12.86 Keila linn KJK TIPP 8,92
9 Paulus Anete 27.09.91 Anija vald Kuusalu SK 9,01

v.v Viskov Anne 11.02.88 xTallinn 8,17
v.v Kasenõmm Evelin 02.04.84 xTallinn xTallinna SS Kalev 8,85

Naised 300 m jooks
1 Pärk Britta 01.03.90 Kuusalu vald Kuusalu SK 44,70
2 Karro Astrid 12.12.91 Kose vald KJK Kose 2000 45,75
3 Veerme Karmen 19.09.90 Saue linn KJK TIPP 45,99
4 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme vald xSK Fortis 49,18
5 Otsiver Kadri 24.11.90 Kuusalu vald Kuusalu SK 51,98

v.v. Must Dane 08.10.87 Viimsi vald xTallinna SS Kalev 40,38

Naised  800 m jooks
1 Tiis Kerti-Anniki 21.08.91 Kuusalu vald Kuusalu SK 2.28,92
2 Lauter Jane 23.03.92 Jõelähtme vald Kuusalu SK 2.31,67
3 Paulus Anete 27.09.91 Anija vald Kuusalu SK 2.40,83
- Noot Sandra-Kristin 08.12.89 Kiili vald xSK Fortis DNF

v.v Leosk Maria 14.07.78 xTallinn xTallinna SS Kalev 2.17,33
v.v Laidra Liis 28.03.83 xTallinn xTalkur 2.43,31

Naised  kaugushüpe
1 Rahuoja Karol 07.10.91 Kuusalu vald Kuusalu SK 5.15
2 Veerme Karmen 19.09.90 Saue linn KJK TIPP 4.95
3 Karus Kathriin 24.09.90 Rae vald SK Raesport 4.56
4 Piir Mari 01.08.69 Rae vald 4.40
5 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme vald xSK Fortis 4.38
6 Paulus Anete 27.09.91 Anija vald Kuusalu SK 4.32
7 Pabbo Katrin 19.12.86 Keila linn KJK TIPP 4.29
8 Tiis Kerti-Anniki 21.08.91 Kuusalu vald Kuusalu SK 4.25

v.v. Kasenõmm Evelin 02.09.84 xTallinn xTallinna SS Kalev 4.78

Naised  kõrgushüpe
1 Nool Britta 16.01.91 Jõelähtme vald xAudentese SK 1.63
2 Kallas Moonika 11.07.80 Kose vald KJK Kose 2000 1.60
3 Peel Liina 24.04.84 Saku vald xSK Leksi 44 1.50

Naised 4 kg  kuulitõuge
1 Kallas Moonika 11.07.80 Kose vald KJK Kose 2000 12,78
2 Pabbo Katrin 24.07.77 Keila linn KJK TIPP 11.03
3 Peel Liina 24.04.84 Saku vald xSK Leksi 44 10.16
4 Piir Mari 01.08.69 Rae vald 10.00

v.v Viskov Anne 11.02.88 xTallinn 0



Mehed  60 m jooks
1 Muru Mart 10.11.89 Kuusalu vald Kuusalu SK 6,98 7,00
2 Murutalu Jass 27.02.88 Anija vald xAudentese SK 7,23 7,24
3 Kadakas Lauri 24.10.86 Saue vald xTallinna SS Kalev 7,30 7,24
4 Pärkson Ingmar 05.02.90 Kuusalu vald Kuusalu SK 7,40 7,28
5 Uljanov Vitali 06.12.87 Maardu linn xTallinna SS Kalev 7,46
5 Upan Madis 19.10.89 Kernu vald xSK Active TC 7,46
7 Leis Karl 08.07.89 Saku vald SS Marathon 7,47
8 Ariko Rene Oskar 24.09.90 Harku vald KJK TIPP 7,51
9 Prits Sander 12.12.90 Kose vald KJK Kose 2000 7,60
10 Saar Allar 12.02.89 Saku vald 7,62
11 Salumaa Magnus 20.09.91 Keila linn KJK TIPP 7,63
12 Oll Maikel-Enok 19.08.90 Saue linn KJK TIPP 7,70
13 Trei Tago 18.10.90 Kose vald KJK Kose 2000 7,94
13 Muru Margus 11.05.87 Kuusalu vald Kuusalu SK 7,94
15 Roosileht Uno 31.12.59 xTallinn Rae ROK 8,41
16 Kotkas Oliver 22.05.91 Kose vald KJK Kose 2000 8,51
v.v. Uudmäe Jaanus 24.12.80 xTallinn xNõmme KJK 7,08
v.v. Krumm Elmo 06.04.85 xJõgevamaa xSK Active TC 7,18
v.v. Kask Ramo 13.07.89 xTallinn xLeksi 44 7,61
v.v. Pääbo Kaur 12.07.90 xTallinn xSK Active TC 7,66
v.v. Saks Mihkel 12.09.88 xJõgevamaa xSK Contra 7,71

Mehed  300 m jooks
1 Birkan Lauri 14.11.77 Keila linn xNõmme KJK 35,60
2 Lehismets Priit 29.06.79 xTallinn Kuusalu SK 36,50
3 Murutalu Jass 27.02.88 Anija vald xAudentese SK 37,41
4 Kadakas Lauri 24.10.86 Saue vald xTallinna SS Kalev 38,12
5 Tombak Oliver 19.04.90 Kuusalu vald Kuusalu SK 39,55
6 Rüütsalu Kaarel 18.03.91 Kuusalu vald Kuusalu SK 40,65
7 Kotkas Oliver 22.05.91 Kose vald KJK Kose 2000 44,72

Mehed  800 m jooks
1 Vestel Madis 11.01.88 Kose vald KJK Kose 2000 2.00,72
2 Aus Priit 09.01.89 Keila linn KJK TIPP 2.05,11
3 Valler Raimond 09.12.89 Rae vald SK Raesport 2.06,12
4 Luts Marek 23.07.70 Viimsi vald xViraaz 2.09,46
5 Reitsnik Tarmo 13.04.72 Saue vald xStamina SK 2.10,63
6 Kivimäe Kert 05.03.91 Kuusalu vald Kuusalu SK 2.13,16
7 Jaanovits Joonas 04.06.91 Kose vald KJK Kose 2000 2.16,99

v.v. Tsarski Oliver 29.10.84 xTartumaa xTallinna SS Kalev 2.03,48
v.v. Õiglane Jan 28.09.91 xPärnumaa xPärnumaa Spordiliit 2.04,74
v.v. Tuisk Kaspar 29.03.91 xTallinn xTallinna SS Kalev 2.08,75
v.v. Valk Tauri 27.10.90 xTallinn xSK Sinimäe 2.11,86

Mehed  kaugushüpe
1 Kippar Raul 08.12.89 Rae vald SK Raesport 6.67
2 Nigulas Jüri 13.02.90 Rae vald SK Raesport 6.56
3 Saar Allar 12.02.89 Saku vald 6.41
4 Leis Karl 08.07.89 Saku vald SS Marathon 6.40
5 Trei Tago 18.10.90 Kose vald KJK Kose 2000 5.31
6 Roosileht Uno 31.12.59 xTallinn Rae ROK 5.15



7 Salumaa Magnus 20.09.91 Keila linn KJK TIPP 5.12
8 Ariko Rene Oscar 24.09.90 Harku vald KJK TIPP 4.92
9 Roos Aarand 28.05.04 Jõelähtme vald Harju Spordiveteranide Klubi 3.79
- Prits Sander 19.12.90 Kose vald KJK Kose 2000 0

v.v Uudmäe Jaanus 24.12.80 xTallinn xNõmme KJK 7.23
v.v Suvi Jaanus 15.05.80 xTallinn xKJK Järvala 6.76
v.v Saks Mihkel 12.09.88 xJõgevamaa xSK Contra 6.66
v.v Kuuskmäe Kaur 21.04.91 xTallinn xTallinna SS Kalev 5.37

Mehed kõrgushüpe
1 Lumi Karl 04.04.85 Maardu linn xTallinna SSKalev 2.10
2 Heintare Erik 15.03.89 Raasiku vald SS Marathon 2.00
3 Suur Siim 08.02.91 Kose vald KJK Kose 2000 1.90
4 Netšiporuk Roman 26.01.88 Rae vald SK Raesport 1.90
5 Tombak Oliver 19.04.90 Kuusalu vald Kuusalu SK 1.85
6 Upan Madis 19.10.89 Kernu vald xSK Active TC 1.80

v.v Org Andre 17.06.89 xTallinn 1.95
v.v Õeren Rauno 19.03.91 xTallinn xSK Sinimäe 1.90
v.v Luhasalu Lauri 28.03.82 xTallinn xSK Leksi 44 1.90

Mehed  teivashüpe
1 Aaskivi Urmas 22.05.85 Kose vald 4.60
2 Paju Kuldar 21.03.89 Kernu vald xSK Active TC 4.20
3 Prits Sander 19.12.90 Kose vald KJK Kose 2000 3.60
4 Peterson Kaido 02.05.71 Viimsi vald xSK Leksi 44 3.50

Mehed 7,26 kg  kuulitõuge
1 Saar Allar 12.02.89 Saku vald 13.97
2 Talpsepp Lembit 03.09.50 Kuusalu vald 12.48
3 Uibopuu Timo 12.01.88 Anija vald KJK Kose 2000 12.14
4 Lumi Karl 04.04.85 Maardu linn xTallinna SS Kalev 11.81
5 Jõgisuu Alden 22.06.89 Viimsi vald SS Marathon 11.04
6 Roos Aarand 28.05.40 Jõelähtme vald Harju Spordiveteranide Klubi 7.74

v.v. Pipar Sven 01.11.82 xTallinn xNõmme KJK 12.96
v.v. Kask Ramo 13.07.89 xTallinn xLeksi 44 12.52

Peakohtunik:   Jaan Vadi (rahvuskategooria kohtunik) Peasekretär: Rein Suppi



Harjumaa 2009. a noorte meistrivõistlused sisekergejõustikus

10 jaanuar 2009 a Tallinna Spordihall

60 m jooks  tüdrukud A klass  (sünd 1992- 1993)
1 Gorohova Anastasia 17.03.93 Rae vald xTallinna SS Kalev 8,44 8,41
2 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Rae vald xSK Fortis 8,94 8,95
3 Pello Gerda 23.03.92 Kuusalu vald Kuusalu SK 9,35 9,24
4 Tšistjakov Kertu 30.06.93 Kuusalu vald Kuusalu SK 9,40 9,29
5 Liutkevisius Merilin 17.08.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,78

v.v. Vainov Ragne 14.04.91 Harku vald KJK TIPP 9,56

300 m jooks  tüdrukud A klass  (sünd 1992 - 1993)
1 Gorohova Anastasia 17.03.93 Rae vald xTallinna SS Kalev 45,12
2 Laidna Maarja 24.12.92 Kernu vald xSK Active TC 49,07
3 Tšistjakov Kertu 30.06.93 Kuusalu vald Kuusalu SK 49,52
4 Pello Gerda 23.03.92 Kuusalu vald Kuusalu SK 49,78

800 m jooks  tüdrukud A klass  (sünd 1992 - 1993)
1 Valdmaa Elsa 23.02.93 Kose vald KJK Kose 2000 2.42,53

60 m tõkkejooks (76,2 /8,25)  tüdrukud A klass  (sünd 1992 - 1993)
1 Gorohova Anastasia 17.03.93 Rae vald xTallinna SS Kalev 9,96
2 Pello Gerda 23.03.92 Kuusalu vald Kuusalu SK 11,42

v.v Vainov Ragne 14.04.91 Harku vald KJK TIPP 12,25

Kaugushüpe  tüdrukud A klass  (sünd 1992 - 1993)
1 Gorohova Anastasia 17.03.93 Rae vald xTallinna SS Kalev 4.76
2 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Rae vald xSK Fortis 4.29
3 Tšistjakov Kertu 30.06.93 Kuusalu vald Kuusalu SK 4.16
4 Rõõm Marite 27.10.93 Kernu vald Kernu Põhikool 3.82

v.v Vainov Ragne 14.04.91 Harku vald KJK TIPP 4.21

Kuulitõuge 3 kg tüdrukud A klass  (sünd 1992 - 1993)
1 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Rae vald xSK Fortis 11.40
2 Idavain Jaanika 07.02.93 Kuusalu vald Kuusalu SK 10.54
3 Vilu Sireliis 27.07.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 9.37
4 Kask Egle 07.03.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 8.90

60 m jooks  poisid A klass  (sünd 1992 - 1993)
1 Laks Silver 01.08.92 Keila linn xAudentes 7,43 7,40
2 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu vald Kuusalu SK 7,47 7,43
3 Saluri Karl-Robert 06.08.93 xRaplamaa KJK Kose 2000 7,56 7,51
4 Ustov Andres 20.05.92 Kuusalu vald Kuusalu SK 7,56 7,67
5 Laurik Tauri 25.01.92 Keila linn Keila Gümnaasium 7,65
6 Kadastu Simo-Andre 31.05.93 Keila vald xNõmme KJK 7,76
7 Kajasalu Mikk 19.01.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 7,81
8 Jaamu Roland 20.04.92 Viimsi vald 7,82
9 Missamou Joseph 17.09.93 Paldiski linn Paldiski Gümnaasium 7,87
10 Viigand Siim 06.11.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 7,90
11 Õun Kert 20.05.93 Kuusalu vald Kuusalu SK 8,12
12 Kuptšinenko Maksim 02.03.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 8,21
13 Tartu Sten 04.11.92 Kose vald KJK Kose 2000 8,26
14 Aedver Reimo 05.04.92 Kose vald KJK Kose 2000 8,35
15 Rivik Robert 08.12.92 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,37
16 Jalakas Samuel 20.03.93 Kuusalu vald Kuusalu SK 8,45
17 Kask Karl 18.08.93 Kuusalu vald Kuusalu SK 8,49



300 m jooks  poisid A klass  (sünd 1992 - 1993)
1 Ustov Andres 20.05.92 Kuusalu vald Kuusalu SK 38,32
2 Prii Henry 30.05.92 Viimsi vald SS Marathon 41,67
3 Õun Kert 20.05.93 Kuusalu vald Kuusalu SK 41,79
4 Kuptšinenko Maksim 02.03.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 42,25
5 Tartu Sten 04.11.92 Kose vald KJK Kose 2000 43,27
6 Metus Tarmo 21.12.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 45,15
7 Kask Karl 18.08.93 Kuusalu vald Kuusalu SK 45,54
8 Rüütsalu Kaijo 15.04.93 Kuusalu vald Kuusalu SK 46,17
9 Aedver Reimo 05.04.92 Kose vald KJK Kose 2000 46,22
- Matteus Markus 20.04.92 Keila linn KJK TIPP DQ

800 m jooks  poisid A klass  (sünd 1992 - 1993)
1 Sirak Kristen 26.05.92 Rae vald xSK Active TC 2.05,69
2 Arikainen Jako 20.03.92 Keila linn KJK TIPP 2.18,65
3 Urb Gert 09.12.92 Kuusalu vald Kuusalu SK 2.21,33
4 Arkipus Christjan-Peter29.06.92 Harku vald KJK TIPP 2.24,85

v.v. Lillemäe Kauri 01.08.92 xTallinn xAudentese SK 2.06,92
v.v. Oja Siim 10.05.92 xRaplamaa xAudentese SK 2.08,64
v.v. Virgla Sander 09.01.92 xViljandimaa xSakala 2.12,58

60 m tõkkejooks (91,4 / 8,80)  poisid A klass  (sünd 1992 - 1993)
1 Saluri Karl-Robert 06.08.93 xRaplamaa KJK Kose 2000 9,85
2 Miljan Egert 04.03.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,26
3 Krimberg Kristjan 15.02.93 Kernu vald Ruila Põhikool 12,10

Kaugushüpe  poisid A klass  (sünd 1992 - 1993)
1 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu vald Kuusalu SK 6.00
2 Saluri Karl-Robert 06.08.93 xRaplamaa KJK Kose 2000 5.98
3 Laurik Tauri 25.01.92 Keila linn Keila Gümnaasium 5.81
4 Kadastu Simo-Andre 31.05.93 Keila vald xNõmme KJK 5.74
5 Nõulik Karl-Allan 08.03.93 xTallinn SK Raesport 5.57
6 Tartu Sten 04.11.92 Kose vald KJK Kose 2000 5.20
7 Missomou Joseph 17.09.93 Paldiski linn Paldiski Gümnaasium 5.17
8 Õun Kert 20.05.93 Kuusalu vald Kuusalu SK 4.85
9 Kuptšinenko Maksim 02.03.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 4.84
10 Metus Tarmo 21.12.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 4.44
11 Jalakas Samuel 20.03.93 Kuusalu vald Kuusalu SK 4.38
- Jendek Heigo 21.05.92 Kuusalu vald Loksa I Keskkool NM

v.v. Allas Mati 07.01.92 xRaplamaa xRapla KJK 5.08

Kõrgushüpe  poisid A klass  (sünd 1992 - 1993)
1 Sören Jõõras 03.08.92 Kuusalu vald Kuusalu SK 1.85
2 Reismann Tanel 25.02.92 Rae vald xElite Sport 1.85
3 Miljan Egert 02.03.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.70
4 Ojasaar Christopher 27.03.93 Kose vald KJK Kose 2000 1.50

v.v Allas Mati 07.01.92 xRaplamaa xRapla KJK 1.65

Teivashüpe  poisid A klass  (sünd 1992 - 1993)
1 Saluri Karl-Robert 06.08.93 xTallinn KJK Kose 2000 3.40
- Krimberg Kristjan 15.02.93 Kernu vald Ruila Põhikool NH



Kuulitõuge 5 kg poisid A klass  (sünd 1992 - 1993)
1 Miljan Egert 02.03.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 13.83
2 Saluri Karl-Robert 06.08.93 Kose vald KJK Kose 2000 13.53
3 Jendek Heigo 21.05.92 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 12.02
4 Missamou Joseph 17.09.93 Paldiski linn Paldiski Gümnaasium 11.51
5 Ustov Andres 20.05.92 Kuusalu vald Kuusalu SK 10.61
6 Kuptšinenko Maksim 02.03.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 9.73
7 Metus Tarmo 21.12.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 9.28

v.v Allas Mati 07.01.92 xRaplamaa Rapla KJK 10.85

60 m jooks  tüdrukud B klass  (sünd 1994 ja hiljem)
1 Loik Helen 22.02.94 Rae vald Vaida Põhikool 8,76 8,66
2 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn KJK TIPP 8,83 8,68
3 Trestip Janete 12.01.94 Kose vald KJK Kose 2000 8,89 8,81
4 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae vald xNõmme KJK 9,03 8,98
5 Sügis Greete 14.06.97 Saku vald KJK TIPP 9,25
6 Veldermann Brita 03.10.97 Saue linn KJK TIPP 9,78
7 Roosna Getter 11.06.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,93
8 Liidig Liina 21.07.95 Kernu vald Kernu Põhikool 9,95
9 Eerme Martina 30.12.99 Saue linn KJK TIPP 10,10

10 Vahar Karin 21.12.95 Kernu vald xActive TC 10,34
11 Viilma Liss 01.09.99 Harku vald KJK TIPP 10,51
12 Kadastu Anett 25.09.97 Keila vald KJK TIPP 10,72
13 Kotter Karmen-Maria 13.03.99 Saue linn KJK TIPP 10.00

v.v. Murula Mari-Liis 24.08.94 xRaplamaa xRapla KJK 8,57
v.v. Liiker Janne 14.11.95 xRaplamaa xKohila SK 9,23
v.v. Baumverk Karina 25.03.96 xRaplamaa xKohila SK 9,32

300 m jooks  tüdrukud B klass  (sünd 1994 ja hiljem)
1 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae vald xNõmme KJK 50,27
2 Vihmaru Merilin 30.12.94 Viimsi vald 50,62
3 Veldermann Brita 03.10.97 Saue linn KJK TIPP 56,20
4 Roosna Getter 11.06.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 57,45
5 Eerme Martina 30.12.99 Saue linn KJK TIPP 59,67
6 Viilma Liss 01.09.99 Harku vald KJK TIPP 1.01,81

v.v. Baumverk Karina 25.03.96 xRaplamaa xKohila SK 50,88

800 m jooks  tüdrukud B klass  (sünd 1994 ja hiljem)
1 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn KJK TIPP 2.42,81
2 Halla Diana 08.07.95 Viimsi vald xSK Leksi 44 2.49,19
3 Kadastu Anett 25.09.97 Keila vald KJK TIPP 3.22,69

60 m tõkkejooks (76,2 / 7,75)  tüdrukud B klass  (sünd 1994 ja hiljem)
1 Loit Liisa 19.07.94 Keila linn KJK TIPP 10,32
2 Loik Helen 22.02.94 Rae vald Vaida Põhikool 10,43
3 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn KJK TIPP 10,43
4 Trestip Janete 12.01.94 Kose vald KJK Kose 2000 10,59
5 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae vald xNõmme KJK 11,26
6 Viidik Kaia 16.08.95 Kernu vald Ruila Põhikool 11,30
7 Järvela Kaiti 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 11,45
8 Õunapuu Doris 17.06.96 Saue linn KJK TIPP 13,51



Kaugushüpe  tüdrukud B klass  (sünd 1994 ja hiljem)
1 Trestip Janete 12.01.94 Kose vald KJK Kose 2000 4.59
2 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn KJK TIPP 4.58
3 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae vald xNõmme KJK 4.38
4 Viilma Liss 01.09.99 Harku vald KJK TIPP 3.38
5 Eerme Martina 30.12.99 Saue linn KJK TIPP 3.27
6 Kadastu Anett 25.09.97 Keila vald KJK TIPP 3.20
7 Kotter Karmen-Maria 13.03.99 Saue linn KJK TIPP 3.11
8 Vahar Karin 21.12.95 Kernu vald xSK Active TC 0

v.v. Liiker Janne 14.11.95 xRaplamaa xKohila SK 4.08

Kõrgushüpe  tüdrukud B klass  (sünd 1994 ja hiljem)
1 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn KJK TIPP 1.50
2 Loit Liisa 19.07.94 Keila linn KJK TIPP 1.50
3 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae vald xNõmme KJK 1.45
4 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn KJK TIPP 1.40
5 Malla Diana 08.07.95 Viimsi vald xSK Leksi 44 1.35
6 Luup Britta 07.07.94 Kuusalu vald xSK Leksi 44 1.30
7 Õunapuu Doris 17.06.96 Saue linn KJK TIPP 1.20

- Veldermann Brita ####### Saue linn KJK TIPP NH
v.v Murula Mari-Liis 24.08.94 xRaplamaa xRapla KJK 1.60

Kuulitõuge 3 kg  tüdrukud B klass  (sünd 1994 ja hiljem)
1 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn KJK TIPP 9.51
2 Luup Britta 07.07.94 Kuusalu vald xLeksi 44 9.42
3 Loit Liisa 19.07.94 Keila linn KJK TIPP 9.15
4 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn KJK TIPP 8.81
5 Järvela Kaiti 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 8.27
6 Angerjas Anete 22.02.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 7.80
7 Viidik Kaia 16.08.95 Kernu vald Ruila Põhikool 7.50
8 Õunapuu Doris 17.06.96 Saue linn KJK TIPP 7.35

60 m jooks  poisid B klass  (sünd 1994 ja hiljem)
1 Tšekenjuk Kristo 21.03.94 Keila linn KJK TIPP 7,75 7,67
2 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald Kuusalu SK 8,12 8,13
3 Tänna Artur 12.09.94 Viimsi vald 8,36 8,22
4 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu vald Kuusalu SK 8,31 8,29
5 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu SK 8,58
6 Sirak Karl 28.12.94 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,68
7 Laanemets Gert 20.03.95 Viimsi vald 8,77
8 Kriisa Ranon 28.01.96 Saue vald KJK TIPP 8,78
9 Kangro Heigo 23.07.94 Keila vald KJK TIPP 8,84

10 Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu vald Ruila Põhikool 9,06
11 Talisainen Alex 20.04.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,11
12 Tõnisson Gustav Aleksander01.09.94 Rae vald xSK Fortis 9,25
13 Udaltsov Mario 22.09.95 Saue linn KJK TIPP 10,10

v.v. Trutin Robin 11.04.96 xTallinn xSK Active TC 9,12

300 m jooks  poisid B klass  (sünd 1994 ja hiljem)
1 Tšekenjuk Kristo 21.03.94 Keila linn KJK TIPP 40,26
2 Õun Kristo 22.03.95 Kuusalu vald Kuusalu SK 44,26
3 Kupp Alar 23.05.95 Kuusalu vald Kuusalu SK 53,06



800 m jooks  poisid B klass  (sünd 1994 ja hiljem)
1 Rosenberg Alfred 19.10.95 Kernu vald Ruila Põhikool 2.24,79
2 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald Kuusalu SK 2.25,27
3 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu SK 2.25,30
4 Sirak Karl 28.12.94 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.33,34
5 Kangro Heigo 23.07.94 Keila vald KJK TIPP 2.35,17
6 Udaltsov Mario 22.09.95 Saue linn KJK TIPP 3.01,12

v.v. Ruuse Armin 18.05.94 xTallinn xSK Sinimäe 2.15,71

60 m tõkkejooks (84,0 / 8,25) poisid B klass  (sünd 1994 ja hiljem)
1 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald Kuusalu SK 9,54
2 Rosenberg Alfred 19.10.95 Kernu vald Ruila Põhikool 10,04

Kaugushüpe  poisid B klass  (sünd 1994 ja hiljem)
1 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald Kuusalu SK 5.08
2 Kiisa Ats 16.06.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 4.91
3 Kaaret Rain 12.02.95 Jõelähtme vald xSK Fortis 4.56
4 Tänna Artur 12.09.94 Viimsi vald 4.53
5 Talisainen Alex 20.04.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.25
6 Tõnisson Gustav Aleksander01.09.94 Rae vald xSK Fortis 4.15
7 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu SK 4.14
8 Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu vald Ruila Põhikool 4.07
9 Vahar Karla 21.12.95 Kernu vald Ruila Põhikool 3.27

- Laanemets Gert 20.03.95 Viimsi vald 0
- Basanets Jüri 06.09.95 Keila linn Keila Gümnaasium 0
v.v. Trutin Robin 11.04.96 xTallinn xSK Active TC 3.90

Kõrgushüpe  poisid B klass  (sünd 1994 ja hiljem)
1 Kiisa Ats 16.06.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.70
2 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu SK 1.60
3 Kriisa Ranon 28.01.96 Saue vald KJK TIPP 1.40

- Vahar Karla 21.12.95 Kernu vald Ruila Põhikool NH

Teivashüpe  poisid B klass  (sünd 1994 ja hiljem)
1 Tedremets Sixten 03.08.94 Kernu vald xSK Active TC 3.00
2 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald Kuusalu SK 2.80

Kuulitõuge 4 kg  poisid B klass  (sünd 1994 ja hiljem)
1 Tšekenjuk Kristo 21.03.94 Keila linn KJK TIPP 14.73
2 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald Kuusalu SK 13.98
3 Kiisa Ats 16.06.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 13.53
4 Kangro Heigo 23.07.94 Keila vald KJK TIPP 11.35
5 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu SK 10.87
6 Kaaret Rain 12.02.95 Jõelähtme vald xSK Fortis 10.70
7 Saarik Karl-Sander 24.04.94 Rae vald Jüri Gümnaasium 10.53
8 Tõnisson Gustav Aleksander01.09.94 Rae vald xSK Fortis 8.84
9 Kriisa Ranon 28.01.96 Saue vald KJK TIPP 7.63

Peakohtunik:   Jaan Vadi (rahvuskategooria kohtunik) Peasekretär: Rein Suppi


